
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.12.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.38.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2023

Lomnice nad Popelkou, 
ON

stavební opravy bytové 
jednotky ve 2.NP

0 NE jednorázová 1 057 346,27

Celková cena 1 057 346,27

64021110, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 014 200 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2
Lomnice nad Popelkou

1 057 346,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

1 057 346,27 158 601,9415,00%

CZK 1 215 948,21

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

07.12.2022

 

85 657,2074 484,5202 kotelna

1 057 346,27 1 215 948,21

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 130 291,01982 861,752 Lomnice nad Popelkou

Lomnice nad Popelkou

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 982 861,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 982 861,75 15,00% 147 429,26

Cena s DPH v CZK 1 130 291,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lomnice nad Popelkou

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 982 861,75

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Lomnice nad Popelkou

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 982 861,75

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 278231111
Podezdívka do 2 m2 ze zdiva cihelného pod 
ventilátory, čerpadla nebo jiná zařízení - VANIČKA

m3 0,120 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 611315205
Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 
na stropech

kus 31,000 0,00

3 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 25,000 0,00

4 K 612315205
Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 
na stěnách

kus 72,000 0,00

5 K 624635351
Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 
mm2 - U VANIČKY

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 949121112
Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 
do 1,9 m

sada 10,000 0,00

7 K 949121211
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 
1,2 m za první a ZKD den použití

sada 10,000 0,00

8 K 953845213
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 
mm v 3 m

soubor 1,000 0,00

9 K 953845223
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 
mm ZKD 1 m výšky

m 9,000 0,00

10 K 953941911 Osazování komínových zděří dodatečné kus 1,000 0,00

11 K 977331113
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z 
cihel plných pálených

m 12,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,221 0,00

13 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 5,221 0,00

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,221 0,00

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 99,216 0,00

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,221 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 20,661 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
18 K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového DN do 100 kus 1,000 0,00

19 K 721140912 Potrubí litinové propojení potrubí DN 50 kus 5,000 0,00

20 K 721140912 Potrubí litinové propojení potrubí DN 50 kus 2,000 0,00

21 K 721140922 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 50 kus 2,000 0,00

22 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 7,000 0,00

23 K 721226521.HLE
Zápachová uzávěrka HL 410 nástěnná pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 0,00

24 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 59,356 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

25 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
do 25

m 6,200 0,00

26 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40

m 16,000 0,00

27 K 722171932
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 
do 20 mm

kus 6,000 0,00

28 M 55261210 koleno 90° Pz lisovací spoj d 12 kus 11,000 0,00

29 M 28619214
trubka s kyslíkovou bariérou pro topení i sanitu PB 

18x2 dl 100m
m 6,180 0,00

30 K 722173401
Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj 
lisováním PN 16 do 70°C D 16x2,0 mm

m 11,000 0,00

31 K 722176115
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 32 do 40 mm

m 16,000 0,00

Lomnice nad Popelkou

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M
WVN.STR040P1

0X
EKOPLASTIK - TRUBKA S 5 (PN 10) D 40x3,7 m 16,480 0,00

33 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 138,210 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
34 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

35 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 0,00

36 M AZP.AUM03 AUM 03 závěsný umyvadlový plášť s odpadem kus 1,000 0,00

37 K 725220906 Odmontování krycí desky vany kus 5,700 0,00

38 K 725220908 Opravy van odmontování vany kus 1,000 0,00

39 K 725220918 Opravy van odmontování diturvitové vany na pedikúru kus 1,000 0,00

40 K 725241113
Vanička sprchová akrylátová čtvercová 1000x1000 
mm

soubor 1,000 0,00

41 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

42 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 0,00

43 M 55495071
zástěna sprchového koutu boční bezrámová skleněná 

tl 6mm pevná na vaničku š 800mm
kus 1,000 0,00

44 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 0,00

45 K 725410812
Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie

soubor 3,000 0,00

46 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 0,00

47 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

48 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

49 K 725823112.RAF
Baterie bidetové stojánkové RAF POLAR PL45 
pákové s výpustí

soubor 1,000 0,00

50 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 1,000 0,00

51 M RAF.N321S
baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková 

N321S
kus 1,000 0,00

52 K 725831312.RAF
Baterie vanová nástěnná páková RAF POLAR PL55A 
s příslušenstvím a pevným držákem

soubor 1,000 0,00

53 K 725841312.RAF Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková soubor 1,000 0,00

54 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 2,000 0,00

55 K 725861301.HLE
Zápachová uzávěrka HL132.1/30 pro umyvadla DN 32 
s přípojkou pro pračku nebo myčku

kus 1,000 0,00

12 K 725214171

Umyvadlo nerezové automatické o rozměrech 
560x480 mm s výtokovým ramínkem a průtokovým 
ohřívačem pro přívod studené vody připevněné na 
stěnu

soubor 1,000 0,00

56 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 735,240 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

57 K 741310002
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový s regulací 
intenzity osvětlení prostředí normální se zapojením 
vodičů

kus 12,000 0,00

58 M 001 spínače 12,000 0,00

59 K 741311805
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 
svorek

kus 12,000 0,00

60 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

61 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami
kus 2,000 0,00

62 K 741315825
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových bez zachování 
funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 2,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

63 K 762511237
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm 
broušených na pero a drážku lepených

m2 93,002 0,00

64 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 758,896 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
65 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 4,000 0,00

66 K 766622861
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
do 1,5 m2

kus 6,000 0,00

67 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

68 M 61160051
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

700x1970mm
kus 1,000 0,00

69 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

70 M 61160053
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

900x1970mm
kus 1,000 0,00

71 K 766661848 Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití kus 6,000 0,00

72 K 766661849
Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému 
použití

kus 6,000 0,00

73 K 766661912 Oprava dveřních křídel s výměnou kování m2 7,000 0,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 M 54933054 závěs dveřní vrchní na skobu černý 400mm kus 8,000 0,00

75 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus 7,000 0,00

76 M 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr kus 1,000 0,00

77 M 54931626 závěs dveřní
100 

kus
1,000 0,00

78 K 766663991
Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

kus 4,000 0,00

79 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000 0,00

80 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazení dřezu

kus 1,000 0,00

81 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 223,666 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
82 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,550 0,00

83 K 771151016.LSS
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
12 do 15 mm LE 20

m2 4,550 0,00

84 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 4,550 0,00

85 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 4,550 0,00

86 M LSS.DARSU718 dlaždice - rektifikovaná FARO hnědá, 148x598x10mm m2 5,005 0,00

87 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 100,875 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 775 Podlahy skládané 0,00

88 K 775141114
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 93,002 0,00

89 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 
přibíjenými do suti

m2 93,002 0,00

90 K 998775202
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 624,044 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 776 Podlahy povlakové 0,00

91 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

m2 93,002 0,00

92 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 93,002 0,00

93 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 93,002 0,00

94 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 102,302 0,00

95 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 93,002 0,00

96 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 698,909 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
97 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,140 0,00

98 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 12,000 0,00

99 K 781151014
Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 
0,5 do 1,0 m2

kus 5,000 0,00

100 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,140 0,00

101 K 781461813
Demontáž obkladů dlaždic z taveného čediče tl přes 
25 do 30 mm kladených do malty

m2 12,000 0,00

102 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 16,140 0,00

103 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 16,140 0,00

104 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 17,754 0,00

105 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 12,000 0,00

106 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 13,200 0,00

107 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 438,761 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

108 K 783000201
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m

kus 4,000 0,00

109 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 4,000 0,00

110 K 783106807
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 8,000 0,00

111 K 783132101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%

m2 4,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
112 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 106,842 0,00

113 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 266,532 0,00

114 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 106,842 0,00

115 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 266,532 0,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 98,000 0,00

117 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 98,000 0,00

118 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 135,000 0,00

119 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 141,750 0,00

120 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací

m2 25,000 0,00

121 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací

m2 4,000 0,00

122 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 95,000 0,00

123 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 106,842 0,00

124 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 266,532 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

125 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč

kus 1,000 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

126 K 580507301 Kontrola umístění a připojení plynového kotle přes soubor 1,000 0,00

127 K 580507404
Kontrola napojení a funkce odvzdušňovacího potrubí 
kotle nebo pece s nuceným přívodem vzduchu

soubor 1,000 0,00

128 K 580507406
Kontrola napojení a funkce měřícího, regulačního a 
pojistného zařízení

soubor 1,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

129 K VRN_R3 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 3,000 0,00

130 K VRN9
Přirážka zvýhodnění  - běžná údržba a opravy nad 50 
tis bez DPH

% 14,000 0,00

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 484,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 74 484,52 15,00% 11 172,68

Cena s DPH v CZK 85 657,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lomnice nad Popelkou

02 - kotelna

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 484,52

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

Lomnice nad Popelkou

02 - kotelna

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 484,52

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611131151
Sanační postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně 
ručně

m2 15,000 0,00

2 K 611181005
Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových 
konstrukcí

m2 4,150 0,00

3 K 611311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů 
rovných nanášená ručně

m2 3,150 0,00

4 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 12,450 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 16,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,806 0,00

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 0,806 0,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,806 0,00

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 15,314 0,00

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,806 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,407 0,00 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

14 K 731110101
Kotel litinový stacionární na tuhá paliva s odtahem do 
komína pro vytápění 13-18 kW ruční přikládání

soubor 1,000 0,00

15 K 998731202
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 
6 do 12 m

% 505,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
16 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,150 0,00

17 K 771151016.LSS
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
12 do 15 mm LE 20

m2 3,150 0,00

18 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,150 0,00

19 K 771573113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,150 0,00

20 M LSS.DARSU718 dlaždice slinutá FARO hnědá 598x148x10mm m2 3,465 0,00

21 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 77,435 0,00 CS ÚRS 2022 02

Lomnice nad Popelkou

02 - kotelna

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3257099

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe9f55fd-e588-4421-99f4-1ee418860ec5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.12.2022 12:46:00


		2022-12-23T11:46:24+0000




